

Ümumi məlumat	Fənnin adı, kodu və kreditlərin sayı	CPSY 510, İdrak, Beyin və Davranış, 3KU (6 AKTS)	
	Departament	Psixologiya	
	Program (bakalavr, magistr)	Bakalavr	
	Tədris semestri	2024/25-ci tədris ilinin payız semestri	
	Fənni tədris edən müəllim (lər)	Zeynalova Aygün	
	E-mail:	isgandaroavaaygun@gmail.com	
	Telefon:	+99555 268 29 30	
	Mühazirə otağı/Cədvəl	Nefçilər korpusu	
	Konsultasiya vaxtı	Dərsdən sonra 30 dəqiqə	
Prerekvizitlər	Ümumi Psixologiya		
Tədris dili	Azərbaycan		
Fənnin növü (məcburi, seçmə)	Məcburi		
Dərsliklər və əlavə ədəbiyyat	<p>Əsas dərslik:</p> <ol style="list-style-type: none"> Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013 "Укрощение амигдалы и другие инструменты тренировки мозга" Джон Богосиан Арден 2016 Doğan Cüceloğlu "İnsan və davranışı" Köməkçi ədəbiyyatlar: Patoloji Fiziologiya, Y.C.Məmmədov; C.H.Təqdisi; F.İ.İslamzadə (2004) You, Happier: The 7 Neuroscience Secrets of Feeling Good Based on Your Brain Type Hardcover – March 22, 2022 by Daniel G. Amen, MD (Author) <p>Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr; Testlər; Formalar.</p>		
Tədris metodları	Mühazirə		+
	Qrup müzakirəsi		+
	Praktiki tapşırıqlar		+
	Praktiki məsələnin təhlili		+
	Tətbiq etmə		+
Qiymətləndirmə	Komponentlər	Son tarix	Qiymət/Faiz
	Davamiyyət	Semestr boyu	5
	İştirak	Semestr boyu	5
	Test I	Midtermə qədər	10
	Aralıq imtahanı	8-ci həftə	30
	Test II	Final imtahanına qədər	10
	Final imtahanı	Yanvar	40
	Yekun		100

Kursun təsviri	Bu kursda siz beyin mexanizmlərini öyrənmək və beyin, bədən və ağıl arasındakı əlaqələri tədqiq etməklə idrak elmləri və bioloji psixologiya sahəsi ilə tanış olacaqsınız. Bu kurs sizi davranış və koqnitiv psixologiya sahəsi ilə tanış etmək üçün nəzərdə tutulmuşdur. Biz beyin və davranışı öyrənmək üçün yeni metodologiyalara və bu sahədə ən son araşdırmalara baxacağıq. Biz həmçinin psixoloji, psixiatrik və nevroloji pozğunluqları, onların təzahürü və müalicəsində beyinin rolunu araşdıracağıq.
Kursun məqsədləri	<ul style="list-style-type: none"> • Beynimizdə gedən prosesləri anlamaq • Beynimizdə gedən proseslərin psixologiyamıza və davranışlarımıza təsirini anlamaq • Beyindəki neyrokimyəvi prosesləri qavramaq • Beyin qabığının bizim psixologiyamızdakı önəmini öyrənmək • Psixoloji xəstəliklərin neyropsixologiya aspektinə yanaşmağı öyrənmək
Təlim nəticələri	Bu kurs davranışın bioloji aspektlərini üzə çıxarmaq üçün nəzərdə tutulmuşdur. Kursu bitirdikdən sonra tələbələr normal və nizamsız inkişafın, davranışın, əqli və fiziki sağlamlığın əsasını təşkil edən əsas bioloji prinsipləri tanıyacaq və başa düşəcəklər. Tələbələr bu kursdakı məlumatları insan davranışı daxilində şəxsi və sosial məsələlərə tətbiq edə və kurs materialı ilə real dünya arasında mənalı əlaqələr qura biləcəklər.
Qiymətləndirmə meyarları	<p>Davamiyyət</p> <ul style="list-style-type: none"> • Daimi Davamiyyət: Minimum fasilələrlə ardıcıl olaraq dərslərdə iştirak etmək • Dəqiqlik: Dərslərə vaxtında gəlmək <p>İştirak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fəal İştirak: Mütəmadi olaraq sinif müzakirələrində və fəaliyyətlərinə aktiv iştirak etmək • Fəaliyyətin Keyfiyyəti: Materialın başa düşüldüyünü nümayiş etdirən düşünülmüş dərin şərhlər etmək və başqalarını diqqətlə dinləmək <p>Test I</p> <ul style="list-style-type: none"> • Semestrin birinci yarısında əhatə olunan əsas anlayışlar və nəzəriyyələr haqqında aydın anlayış nümayiş etdirmək. • Nəzəri bilikləri real həyat ssenarilərinə effektiv şəkildə tətbiq edə bilmək • Suallara dəqiq və hərtərəfli cavab vermək <p>Aralıq imtahanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • İdrak, Beyin və Davranış ilə bağlı əsas anlayış və nəzəriyyələrin aydın başa düşülməsini nümayiş etdirmək • Məlumatı təhlil etmək və qiymətləndirmək, məntiqi nəticələr çıxarmaq və əsaslandırılmış arqumentlər irəli sürmək üçün tənqidi düşünmə bacarıqlarını tətbiq etmək • Uyğun dil və strukturdan istifadə edərək fikirləri aydın və məntiqli şəkildə ifadə etmək <p>Test II</p> <ul style="list-style-type: none"> • Semestrin birinci yarısında əhatə olunan əsas anlayışlar və nəzəriyyələr haqqında aydın anlayış nümayiş etdirmək. • Nəzəri bilikləri real həyat ssenarilərinə effektiv şəkildə tətbiq edə bilmək • Suallara dəqiq və hərtərəfli cavab vermək <p>Yekun imtahanı</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Əsas anlayışlar və nəzəriyyələr daxil olmaqla, kurs materialının hərtərəfli başa düşülməsini nümayiş etdirmək • Məlumatı təhlil etmək və qiymətləndirmək üçün tənqidi düşünmə bacarıqlarını tətbiq etmək və nəzəri bilikləri real həyat ssenarilərinə effektiv şəkildə tətbiq etmək <p>Uyğun dil və strukturadan istifadə edərək fikirləri aydın və məntiqli şəkildə ifadə etmək</p>
Qaydalar (Tədris siyasəti və davranış)	Mövzuların tədris edilməsi, öyrendiklərini mənimsəmələri üçün hər bir yeni məlumatı nəzərə alaraq özlərini dəyərləndirmələri və fərqiindəlik qazanmaları üçün tələbələrin aktiv qatılımı və sorğu sual üsulu ilə həyata keçiriləcəkdir

Cədvəl

Həftə	Fənnin mövzuları	İstifadə olunan ədəbiyyat
1	İdrak, beyin və davranış mövzusunə giriş	Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013, Chapter 1
2	Qavrama və yaşama	Doğan Cüceloğlu "İnsan və davranışı" Bölüm 3 səh 99-103
3	Beyin anatomiyası və neyronal funksiyalar	Doğan Cüceloğlu "İnsan və davranışı" Bölüm 2 səh 51-75
4	Koqnitiv neyropsixologiya: qavrayış, diqqət və tanınma	Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013, Chapter 1
5	Koqnitiv neyropsixologiya: Öyrənmə və yaddaş	Doğan Cüceloğlu "İnsan və davranışı" Bölüm 4 səh 140-167
6	Test I	Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013, Chapter 1
7	Beyin qabığı və davranış	Doğan Cüceloğlu "İnsan və davranışı" Bölüm 2 səh 75-95
8	Midterm imtahanı	
9	Neyronal vizualizasiya və neyrostimulyasiya	Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013, Chapter 2
10	Psixoloji xəstəliklərin neyropsixalogiyası	Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013, Chapter 2
11	Elmi araşdırma üsulları və tətqiqatlar	Doğan Cüceloğlu "İnsan və davranışı" Bölüm 1 səh 40-45

12	İnstinktlərimiz	Doğan Cüceloğlu “İnsan və davranışı” Bölüm 7 səh 229-167
13	Beyində gedən neyrokimyəvi proseslərin bizim əhval ruhiyyəməizə təsirləri	Cognitive Psychology and Cognitive Neuroscience. German Wikibooks 2013, Chapter 2
14	Test II	
15	Həyacan,onun neyropsixologiyası	Doğan Cüceloğlu “İnsan və davranışı” Bölüm 8 səh 262-287
16	Final imtahanı	